

PACHET MATERIALE ELECTRICE OPERA IASI CONFORM OFERTA 134

I.D.: 44829044

Data publicarii 11.12.19 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 12.415,17 RON - 12.415,17 RON

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 FLUDOR 16 GR Buc 10 3,7525 37,525 2 A9K24216 SCHK 2P 16A C A9K24216 Schneider include TV 0.5 RON Buc 10 18,8005 188,005 3 616853 UNI CUTTER 160mm 3 LAME 616853 Buc 10 10,3835 103,835 4 A9K24220 SCHK 2P 20A C A9K24220 Schneider include TV 0.5 RON Buc 10 20,4535 204,535 5 A9K24463 SCHK 4P 63A C A9K24463 Schneider Buc 10 99,769 997,69 6 A9K24332 SCHK 3P 32A C A9K24332 Schneider Buc 10 28,462 284,62 7 H07RN-F CABLU MCCG 3x2.5 H07RN-F ML 400 4,3415 1736,6 8 H07RN-F CABLU MCCG 3x1.5 H07RN-F ML 400 2,6695 1067,8 9 MUFA SERTIZARE NET RJ45 CAT5e 8P8C Buc 1000 0,133 133 10 TL-D 865 TUB FLUORESCENT 36W Philips TL-D 865 Buc 100 5,187 518,7 11 TL-D 18/865 TUB FLUORESCENT 18W Philips TL-D 865 Buc 100 4,389 438,9 12 VT-B1515730 BEC LED E27 .9W L.RECE VITO A60 VT-B1515730 Buc 160 4,427 708,32 13 BANDA .IZOLER PVC 20M 9-1110 Buc 50 1,4155 70,775 14 UT-203 APARAT MAS. CLAMPMETRU UT-203 Buc 3 151,62 454,86 15 ZAPARAT MAS. MULTIMETRU UT-58B Buc 5 122,55 612,75 16 PREL. TAMBUR 50M 4 PR. MYYM 3x2.5 Buc 4 193,895 775,58 17 ISK-0003 BEC NORMAL 60W 230V CLAR E27 Buc 100 0,988 98,8 18 4410641782 BEC LED E27 12.5W / 100W L.RECE COREPRO LEDBULB PHILIPS Buc 100 11,97 1197 19 BEC LED E14 LUMANARE 5.5W / 865 40W PHILIPS B35 Buc 50 8,778 438,9 20 BATERII R6 DURACELL AAK4 Buc 200 2,1755 435,1 21 VT-IN3021780 PROIECTOR CU LED_200W SMD RECE VITO Buc 10 191,1875 1911,875 T O T A L G E N E R A L 12415,17